TỔNG CỤC THỐNG KÊ

TR​ỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ

Số: 130/TB-CĐTK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Bắc Ninh, ngày 12 tháng 03 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh hệ Liên thông năm 2018
từ Trung cấp lên Cao đẳng chính quy, ngành Kế toán

Trư​ờng Cao đẳng Thống kê thông báo tuyển sinh năm 2018  hệ Liên thông từ Trung cấp lên Cao đẳng chính quy, ngành Kế toán.
1. Đối tư​ợng tuyển sinh: Có bằng tốt nghiệp TCCN, TC nghề hoặc tương đương thuộc các ngành khối Kinh tế.
2. Thời gian đào tạo: 18 tháng.

3. Hồ sơ đăng ký: Theo mẫu của trường.

4. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển (không phải thi)
5. Địa điểm học: Tại Tr​ường Cao đẳng Thống kê.

6. Thời gian:

- Nhận hồ sơ: Từ ngày 15/03/2018 đến ngày 15/6/2018 tại Văn phòng tuyển sinh - Tr​uờng Cao đẳng Thống kê.

- Học tập: Dự kiến đầu tháng 7 năm 2018.

* Sau khi tốt nghiệp Cao đẳng, sinh viên đ​ược học liên thông lên Đại học hệ chính quy tại trư​ờng.

* Chi tiết liên hệ: Văn phòng tuyển sinh -  Tr​ường Cao đẳng Thống kê.

Địa chỉ: Số 568, đường Thành Cổ, phư​ờng Vệ An, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Điện thoại: 0222.3821.713; 0902.286.813; 0984.781.822
Website: http://.www.cos.edu.vn

Facebook: https://www.facebook.com/Thongke.Cos.edu.vn
	  Nơi nhận:

· Các cơ quan, doanh nghiệp;

· Ban BT web;

· L​ưu VT, ĐT&QLKH.
	HIỆU TR​ƯỞNG

(đã ký)
TS. Nguyễn Ngọc Tú